
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 2 350 000 €
Reference: RS10362  Bedrooms: 7  Bathrooms: 7  Plot Size: 3 000m  Build Size: 546m  Terrace: 114m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Okouzlující vila Los Faroles v Calahondě, Mijas Costa 

Objevte okouzlující vilu Los Faroles, která se nachází v srdci Calahondy na Mijas Costa. Tato okouzlující vila má ideální
polohu v blízkos7 veškeré občanské vybavenos7 a jen kousek od pláže a nabízí ideální kombinaci pohodlí a bydlení na
pobřeží. 

Klíčové vlastnosti: 

Vila Los Faroles se nachází na velkorysém pozemku o rozloze 3 000 m² a poskytuje dostatek prostoru pro venkovní
bydlení a zábavu. Rozsáhlé zahrady jsou krásně upravené a vytvářejí oázu klidu a soukromí. 

Soukromý bazén: Vychutnejte si luxus soukromého bazénu, který je ideální pro relaxaci a slunění ve Středomoří. Bazén
je obklopen bujnou zelení a poskytuje klidné útočiště. 

Dostatek obytného prostoru: Vila se pyšní velkým obytným prostorem s několika obytnými místnostmi, které jsou
útulné a elegantní. Otevřený půdorys zajišťuje plynulý tok mezi vnitřními a venkovními prostory, což je ideální pro
zábavu hostů. 

Blízkost vybavení: Vila Los Faroles se nachází v žádané oblas7 Calahonda a je snadno dostupná pro celou řadu zařízení,
včetně obchodů, restaurací a rekreačních zařízení. Vše, co potřebujete, je vzdáleno jen kousek pěšky nebo autem. 

Přístup na pláž: Vychutnejte si pohodlí, které vám poskytne krátká vzdálenost od krásných pláží Mijas Costa. Ať už
dáváte přednost opalování, koupání nebo stolování na pláži, pobřeží je pro vaše potěšení snadno dostupné. 

Okouzlující este7ka: Vila Los Faroles vyzařuje šarm díky své tradiční andaluské architektuře a stylovým interiérům. Vila
kombinuje klasickou eleganci s moderním komfortem, což zajišťuje nádherný zážitek z bydlení. 

Proč si vybrat vilu Los Faroles? 

Villa Los Faroles nabízí jedinečný životní styl v jedné z nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. Ať už
hledáte trvalé bydlení, rekreační dům nebo inves7ční příležitost, tato vila vám poskytne vše, co potřebujete k luxusnímu
a pohodlnému bydlení. 

Naplánujte si prohlídku: 

Nepromeškejte příležitost vlastnit tuto výjimečnou vilu v Calahondě na Mijas Costa. Kontaktujte nás ještě dnes a
domluvte si prohlídku, abyste sami poznali kouzlo a eleganci vily Los Faroles. 

Zažijte to nejlepší z pobřežního bydlení ve vile Los Faroles, kde se v dokonalé harmonii snoubí šarm, luxus a pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToShops CloseToTown CloseToSchools
SurveillanceCameras AmenitiesNear TransportNear
Airconditioning FullyFittedKitchen UtilityRoom
StorageRoom DiningRoom SecurityService24h
KitchenEquipped LivingRoom GardenView
PoolView PanoramicView CloseToSeaBeach
CloseToGolf UrbanView CloseToChildrenPlayground

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	2 350 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


